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رخداد حادثه ها 

نجات ۳۰ نفر از آتش سوزی
 واحد مسکونی

حادثه آتش سوزی در پارکینگ یک ساختمان  �
شش طبقه منجر به سوختن سه دستگاه خودرو 
و نجات ۳۰ نفر از ساکنان این ساختمان مسکونی 
در محله شادآباد تهران شد. سیدجلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: ساعت 
۸:۵۸ پنجشنبه وقوع این حادثه آتش سوزی در خیابان 
پانزده متری شادآباد به سامانه ۱۲۵ اعلام و بلافاصله 
مأموران ۳ ایستگاه آتش نشانی به همراه نردبان 
هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند. این مسئول 
افزود: با حضور آتش نشانان مشاهده شد که در طبقه 
منهای یک (پارکینگ) این ساختمان مسکونی آتش 
به سه دستگاه خودرو سرایت کرده بود. او با بیان 
اینکه دود غلیظی به طبقات بالایی سرایت کرده و 
ساکنان زیادی در داخل ساختمان محبوس شده و 
از طریق پنجره ها تقاضای کمک کردند، خاطرنشان 
کرد: آتش نشانان همراه با دستگاه های تنفسی وارد 
عملیات و موفق شدند ۳۰ نفر از جمله زن و مرد 
و حتی کودکان را از محل حادثه به سلامت خارج 
کنند.ملکی ادامه داد: با تلاش آتش نشانان این حادثه 
بدون مصدومیت و سرایت به طبقات مسکونی مهار 
شد. به گفته ملکی «این ساختمان مسکونی فاقد 
سیستم اعلان حریق بود که این سیستم ها در اولین 
لحظات وقوع آتش سوزی هشدار داده و به ساکنان 
کمک می کند تا در اسرع وقت ساختمان را ترک کنند و 
آتش نشانان را هم به سرعت از وقوع حادثه باخبر کند، 
به همین منظور توصیه می کنیم که ساختمان های 

مسکونی خود را به سیستم مجهز کنند».

کشف ۱۹ فقره سرقت
 با دستگیری باند سارقان

شش نفر از عاملان سرقت های مسلحانه در  �
جنوب شرق کشور دستگیر و ۱۹ فقره انواع سرقت 
مسلحانه کشف شد. سردار احمد طاهری، جانشین 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، در 
تشریح این خبر گفت: پلیس آگاهی با همکاری دیگر 
مأموران در بررسی پرونده های سرقت های مسلحانه 
و به عنف، در هفته گذشته شش نفر از عاملان این 
سرقت ها را شناسایی و تحت مراقبت قرار دادند. وی 
افزود: در این راستا مأموران انتظامی شهرستان های 
زاهدان، ایرانشهر و چابهار با هماهنگی های قضائی 
این سارقان را در عملیات های مختلف دستگیر کردند.
سردار طاهری بیان کرد: در پی دستگیری 
این سارقان، یک دستگاه خودرو و یک دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه، ۱۲دستگاه تلفن همراه و 
مقادیری وجه نقد مسروقه به همراه تعدادی سلاح 
و مهمات و چند قبضه سلاح سرد کشف شد. جانشین 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی های به عمل آمده به دو فقره 
سرقت مسلحانه مغازه، چهار فقره سرقت مسلحانه 
تلفن همراه، یک فقره سرقت  مغازه، یک فقره سرقت  
خودرو و ۱۱ فقره سرقت وجه نقد و تلفن همراه 

اعتراف کردند.

دستگیری سارق مسافربرنما
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری  �

سارق مسافربرنما خبر داد و گفت: متهم با 
خودروهای سرقتی تحت عنوان مسافر کش 
اقدام به انتخاب طعمه های خود می کرد. سردار 
خانچرلی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت  
تحت عنوان مسافرکش در شهرستان های غرب 
استان تهران، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
با بررسی های انجام شده توسط کارآگاهان مشخص 
شد که این سرقت ها توسط راننده چند خودرو 
صورت گرفته است، افزود: سارق با خودروهای 
سرقتی تحت عنوان مسافر کش اقدام به انتخاب 
طعمه های خود می کرده و پس از طی مسافتی با 
تهدید سلاح سرد مسافر را به مکانی خلوت برده 
و پس از سرقت وسایل همراه مال باخته، وی را در 
همان جا رها می کرده است. سردار خانچرلی بیان 
کرد: با تحقیقات گسترده و تلاش های شبانه روزی 
پلیس، سارق شناسایی و با هماهنگی قضائی در 
مخفیگاهش دستگیر شد. وی افزود: متهم در 
بازجویی های فنی پلیس به ۳۰ فقره سرقت تحت 
عنوان مسافر  کش در سطح استان اعتراف کرد. به 
گفته سردار خانچرلی، متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

 سرقت های سریالی
 با خودروی مادر

شرق: سارق حرفه ای داخل خودرو با ۵۰  �
فقره دزدی دستگیر شد و اعتراف کرد با خودروی 

مادرش سرقت می کرده است.
به گزارش خبرنگار ما، اواخر دی سال گذشته 
پرونده ای از کلانتری ۱۲۸ تهران نو با موضوع 
سرقت لوازم داخل خودرو به پایگاه ششم آگاهی 

ارجاع شد.
زن مال باخته به کارآگاهان گفت: من روز 
سرقت خودروی پژو ۲۰۶ خود را مقابل ساختمان 
محل سکونتم پارک کردم و صبح روز بعد وقتی 
مراجعه کردم، متوجه سرقت محتویات داخل 
خودرو شامل مدارک، ضبط و پخش و وجه نقد 

جمعا به ارزش ۵۰ میلیون ریال شدم.
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مال باخته 
راهی محل شدند و در تحقیقات اولیه مشخص 
شد سارقی ناشناس با یک دستگاه خودروی پژو 
۴۰۵ به محل مراجعه کرده و سرقت را انجام داده 
است. کارآگاهان در تحقیقات اولیه موفق شدند 
مالک خودرو را به نام سارا شناسایی کنند. این زن 
در بازجویی ها گفت: اطلاعی از سرقت ندارم و 
پسری ۳۰ ساله به نام مهرداد دارم که خودروام 

در اختیار اوست.
با بررسی سوابق مهرداد مشخص شد او یکی 
از مجرمان حرفه ای و سابقه دار در زمینه سرقت 

داخل خودرو در سال های اخیر است.
به این ترتیب دستور دستگیری مهرداد صادر 
شد و کارآگاهان او را چند روز قبل در یک عملیات 
پلیسی در مخفیگاهش در محدوده جنوب تهران 
دستگیر و در بازرسی از آن مکان تعدادی اموال 
سرقتی شامل آی پد، کیف حاوی مدارک و اسناد 
پزشکی و لوازم و تجهیزات رایانه ای کشف کردند.
سارق جوان با قبول سرقت از مال باخته در 
اعترافاتش گفت: من به تنهایی با خودروی مادرم 
در محدوده جنوب شرق پرسه می زدم و با انتخاب 
خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی در آنها را باز و 
در چنددقیقه اموال باارزش داخل آن را سرقت 
می کردم و متواری می شدم. بخشی از اموال را به 
مخفیگاهم منتقل می کردم و بخشی دیگر را به 
افراد عبوری می فروختم و پول حاصله را صرف 
تهیه مواد مخدر می کردم. سرهنگ کارآگاه بهزاد 
اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی، با تأیید 
این خبر گفت: در تحقیقات تکمیلی صورت گرفته، 
متهم به ۵۰ فقره سرقت داخل خودرو به ارزش 
تقریبی یک میلیارد ریال اعتراف کرد و تاکنون 
۱۰نفر از مال باختگان شناسایی شده اند. وی افزود: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی 

روانه زندان شد.

محموله تریاک به مقصد نرسید
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از  �

دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مشترک با پلیس 
استان یزد در محموله بار هندوانه خبر داد و گفت: 
از خودروی متهم ۹۲ کیلو تریاک کشف شد. سرهنگ 
عبدالوهاب حسنوند عنوان کرد: در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه یکی از قاچاقچیان حرفه  ای قصد دارد 
مقادیری مواد مخدر از استان های جنوبی کشور تهیه 
و به تهران منتقل کند، بررسی موضوع در اختیار تیمی 
از مأموران پایگاه یکم پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات اطلاعاتی 
مشخص شد که متهم با سفر به استان جنوبی 
کشور، مقادیری تریاک از قاچاقچیان مواد مخدر تهیه 
کرده است و قصد دارد با یک دستگاه کامیون تحت 
پوشش محموله هندوانه بعد از گذشتن از استان یزد 
به تهران منتقل کند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائی 
قرار گرفت، ادامه داد: با اخذ نیابت قضائی تیمی از 
مأموران عملیات ویژه به استان یزد اعزام شدند. این 
مقام پلیسی ابراز کرد: با همکاری پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان یزد خودروی متهم صبح پانزدهم 
اردیبهشت در ایستگاه مدنی یزد مشاهده و مراقبت های 
ویژه پلیسی آغاز شد. وی با اشاره به اینکه مأموران پس 
از مراقبت های ویژه خودروی متهم را متوقف و راننده 
آنها را دستگیر کردند، گفت: در بررسی از داخل این 
کامیون ۹۲ کیلو تریاک کشف شد. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی 
و تکمیل تحقیقات پلیسی، سوداگر مرگ در اختیار مقام 

قضائی قرار گرفت

قطعی برق، جان ۲ کارگر را گرفت
دو کارگر حفاری که در حال حفر چاه بودند  �

به دلیل قطع شدن برق و دستگاه تهویه هوا 
دچار گازگرفتگی شدند و جان باختند. سرهنگ 
سیدمجید فیض جعفری، معاون هماهنگ کننده 
فرماندهی انتظامی استان البرز، با اعلام این 
خبر گفت: در پی تماس شهروندان، با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی و 
مرگ دو کارگر حفاری در منطقه مشکین دشت 
شهرستان فردیس، بلافاصله مأموران کلانتری 
برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
این مقام انتظامی افزود: پس از حضور 
مأموران با تحقیقات به عمل آمده مشخص شد 
دو کارگر حفاری در حال حفر چاه بودند که 
برق دستگاه تهویه هوا قطع شده و آنها به دلیل 
استنشاق گازهای خطرناک دچار گازگرفتگی شده 

و جان خود را از دست داده اند.

شرق: مستخدمی که پس از ۱۸ سال کار برای یک زن قصد داشت از 
صاحبکارش دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اخاذی کند، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، زنی ۵۱ ساله ساکن غرب تهران به پلیس فتا 
مراجعه و از زنی که از او دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تقاضای وجه 
کرده بود اعلام شکایت کرد. با اعلام شکایت از سوی این زن میان سال، 
پرونده ای با موضوع اخاذی تشکیل شد و تیمی از کارشناسان پلیس فتا 

مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند.
شاکی به کارآگاهان توضیح داد متهم را می شناسد و این فرد حدود 
۱۸ سال خدمتکار خانه او بوده است. این زن گفت در این مدت طولانی 
به خدمتکار اعتماد کامل پیدا کرده تا جایی که عکس ها و فیلم های 

خانوادگی اش را در دسترس او قرار داده است، غافل از اینکه متهم 
نقشه ای در سر خود پرورش داده و قصد اخاذی دارد.

تیمی از مأموران پلیس فتا با شناسایی مخفیگاه متهم و 
هماهنگی های قضائی برای دستگیری وی به مخفیگاهش در حوالی 
اتوبان محلاتی اعزام و موفق شدند این زن۴۰ ساله را دستگیر کنند و 

برای تحقیقات تکمیلی به پلیس فتا انتقال دهند.
متهم در بازجویی های اولیه به جرمش اعتراف کرد و گفت: مدت ۱۸ 
سال است که در منزل شاکی کار خدماتی می کنم. در این مدت از او کینه 
به دل گرفتم تا اینکه به تصاویر و فیلم های خانوادگی او دسترسی پیدا 
کرده و آنها را با کپی کردن در گوشی موبایلم ذخیره کردم. پس از مدتی 

از کار برکنار شدم و درصدد انتقام جویی برآمدم و پیام های تهدیدآمیزی 
را برای شاکی ارسال کردم.

متهم ادامه داد: او ابتدا باور نمی کرد به اطلاعات شخصی اش 
دست پیدا کرده ام و درخواست مالی مرا رد می کرد، ولی من در قبال 
عدم انتشار فیلم و تصاویرش، مبلغ دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از او 
درخواست کردم و چون می دانستم توان پرداخت این پول را دارد، مدام 

پیام های تهدیدآمیز ارسال می کردم.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، سرپرست پلیس فتای پایتخت، 
با تأیید این خبر گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت. 

شرق: عاملان قتل فوتبالیست معروف و دو مرد دیگر با رأی دیوان عالی 
کشور یک بار دیگر پای میز محاکمه می روند. به گزارش خبرنگار ما، ماجرای 
این پرونده که از سال ۹۴ در جریان است، در پی معامله یک زیرخاکی اتفاق 
افتاد و مأموران باند متهمان افغانستانی را زمانی ردیابی کردند که یکی از 
قربانیان آنها در سردخانه زنده شد. سال ۹۴ خبر وقوع قتل در ساختمانی 
نیمه کاره به مأموران پلیس تهران داده شد. وقتی پلیس به محل رفت، 
متوجه شد علاوه بر مرد جوانی به نام علی که جانش را از دست داده، 
برادر او نیز به شدت زخمی شده است. برادر علی به مأموران گفت چند مرد 
افغانستانی به آنها حمله کرده اند و بعد هم به کما رفت و چند روز بعد نیز 

جانش را از دست داد.
درحالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت و مأموران هنوز 
موفق به شناسایی عاملان این جنایت نشده بودند، جسد دو قربانی دیگر 
که به همان شیوه جانشان را از دست داده بودند پیدا شد. درحالی که به 

نظر می رسید قتل ها سریالی است، یک اتفاق نادر روند پرونده را تغییر داد.
دقایقی بعد از اینکه اجساد به سردخانه منتقل شدند، مسئول سردخانه 
به مأموران گزارش داد آثار حیات در یکی از اجساد دیده شده و به نظر 
می رسد یکی از آنها زنده است، چون کاور مخصوص اجساد که در آن 
جسد را قرار داده اند بخار کرده است. بلافاصله جسد از سوی پزشکان مورد 
بررسی قرار گرفت و کمک های اولیه باعث شد تا ضربان بسیار ضعیف قلب 

مرد قوت بگیرد و او به زندگی بازگردد.

با انتقال مرد مجروح به بیمارستان و بهبودی نسبی او، مرد جوان مورد 
بازجویی قرار گرفت. او گفت: من دهیار یکی از شهرهای شمالی بودم و در 
آنجا ساخت و ساز می کردم. کارگر افغانستانی زیاد داشتم. یکی از آنها به 
من گفت یکی از دوستانش هنگام کندن زمین یک کوزه پر از سکه عتیقه 
پیدا کرده است و از آنجایی که من هم کمی پول داشتم، به همراه دوستم 
که راننده لودر بود، به تهران آمدیم تا سکه ها را بخریم. در تهران چند مرد 
افغانستانی که سر قرار حاضر شده بودند سر ما ریختند. آنها با چاقو و قمه 
ما را زدند و ساک حاوی پول را از ما گرفتند. من در حالت نیمه بیهوش بودم 
که شنیدم یکی از آنها می گفت با اره برقی قطعه قطعه شان بکن. بعد دیگر 
بیهوش شدم تا اینکه در سردخانه به  صورت معجزه آسا نجات پیدا کردم. 
پلیس متوجه شد احتمالا عامل قتل دو جوان دیگر که اتفاقا یکی از آنها 
فوتبالیست معروفی بود نیز همان مردان افغانستانی هستند. به این ترتیب با 
ردیابی تلفنی، اعضای باند شناسایی شدند و مأموران برای دستگیری آنها 
اقدام کردند. پنج متهم وقتی متوجه شدند در تله مأموران هستند با آنها 
درگیر شدند و دو نفر از متهمان جان خود را از دست دادند، اما سه متهم 
دیگر بازداشت شدند. پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از اینکه 
کیفرخواست علیه متهمان خوانده شد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و 

درخواست صدور حکم قصاص کردند.
در ادامه، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد 

و گفت: من از هیچ چیز خبر نداشتم. وقتی به ساختمان نیمه کاره رفتم، 
دوستانم من را با چوب کتک زدند و وادارم کردند که دست وپای دو مردی را 
که برای خرید سکه ها آمده بودند ببندم. من نمی خواستم به آنها کمک کنم، 

اما برای حفظ جان خودم مجبور شدم این کار را انجام بدهم.
دومین متهم نیز گفت: دوستانم به من گفته بودند اگر کمکشان کنم، پول 
خوبی به من می دهند. من فقط آنجا حضور داشتم، اما ضربه ای به قربانیان 
نزدم. همدستمان که کشته شده، قتل ها را مرتکب شده است. متهم ردیف 
سوم نیز همین ادعا را کرد و گفت: کسانی که مرتکب قتل شدند در درگیری 
با مأموران کشته شدند و ما فقط در سرقت نقش داشتیم. طراحان اصلی و 
رئیس باند آنها بودند و ما کاری نکردیم. پول چندانی هم به ما نمی رسید و 

بیشتر پول ها را آنها برمی داشتند و به افغانستان می فرستادند.
هیئت قضات در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران بعد از پایان 
دفاعیات متهمان وارد شور شدند و متهمان را هرکدام به ۱۰ سال حبس و 
پرداخت دیه محکوم کردند، اما این رأی مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت. 
با بررسی این اعتراض در دیوان عالی کشور و با توجه به اینکه اولیای دم 
درخواست قصاص کرده بودند، قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند 
اعتراض اولیای دم وارد است و باید نقش متهمان به  صورت دقیق در قتل ها 
مشخص شود. به این ترتیب رأی صادره نقض و پرونده برای رسیدگی مجدد 
در دادگاه کیفری استان تهران به شعبه هم عرض فرستاده شد. به این ترتیب 

متهمان یک بار دیگر پای میز محاکمه می روند. 

درخصوص  زنجان  فتای  پلیس  رئیس 
سوءاستفاده کلاهبرداران از افراد با ترفند اجاره 
کارت های بانکی هشدار داد. سرهنگ محمدعلی 
آدینه لو، رئیس پلیس فتای زنجان، اظهار کرد: 
مجرمان فضای مجازی با تبلیغات گسترده با عناوین 
مختلف کسب درآمد، پس از ترغیب و جلب کاربران، 
اقدام به اخذ اطلاعات کارت بانکی در قبال پرداخت 
مبالغی می کنند و پس از اخذ اطلاعات کارت های 
بانکی مبالغ سرقتی و وجوه نامشروع حاصل از 
اعمال مجرمانه را به این حساب ها انتقال می دهند.

وی با بیان اینکه مسئولیت حقوقی حساب های 
بانکی و سیم کارت بر عهده مالک آن است. افزود: 
مجرمان فضای مجازی با این گونه اقدامات با جلب 
افراد ساده لوح به بهانه کسب درآمد و در قبال 

پرداخت مبالغ ناچیز اقدام به پول شویی در سطح 
کلان کرده و با هویت جعلی فعالیت های مجرمانه 
خود را عملی می کنند. این مقام انتظامی به مالکان 
کارت های بانکی و سیم کارت ها توصیه کرد: در حفظ 
و نگهداری سیم کارت و کارت های بانکی و مدارک 
شناسایی خود نهایت دقت را داشته باشند و از 
واگذاری یا ارسال تصاویر مدارک هویتی به افراد غیر 

خودداری کنند.
رئیس  پلیس فتای زنجان اظهار کرد: هم وطنان 
توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی، 
موضوع را از طریق۱۱۰ یا سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی 

گزارش کنند. 

شرق: یکی از وکلای مدافع محمدعلی نجفی 
گفت: آنچه محمدعلی نجفی به خانواده استاد 
پرداخت کرده مهریه مقتول بوده و گفته ها درباره 

وجه المصالحه ۱۰ میلیاردی درست نیست.
نماینده دادستان در جلسه محاکمه نجفی درباره 
وجه المصالحه میلیاردی صحبت کرده بود و برخی 
رسانه ها هم رقم آن را ۱۰ میلیارد عنوان کرده بودند 
امام لاله عقبایی یکی از وکلای محمدعلی نجفی در 
این باره به خبرنگار «شرق» گفت: مطالبی که توسط 
نماینده محترم دادستان در دور سوم جلسه عنوان 
شد جزء مواردی بود که حتما می بایست در جلسه 
غیرعلنی مطرح می شد و عنوان کردن این مطالب 
باعث  تکدر خاطر خانواده استاد شد. من و همکارم 
در هیچ کدام از مراحل دفاع به آن  اشاره ای نکرده 
بودیم و همان طور که از روز اول در اولین مصاحبه 
اعلام کردم معتقد به قتل شبه عمد بودم و محوریت 
دفاع هم تا به امروز بر همین اساس بوده است. در 
مورد مسئله ای که نماینده دادستان از آن به عنوان 
وجه المصالحه نام بردند باید بگویم آن مبلغ مهریه 
خانم استاد بود که با توجه به سال تولدشان ۱۳۶۲ 
عدد سکه بود و دادخواستی در خصوص مطالبه از 
سوي خانواده او مطرح شده بود که بالطبع زمانی که 

بحث رضایت و  بخشش مطرح شد باید این مورد هم 
حل وفصل مي شد که منجر به این امر شد که مبلغ 
مهریه به انضمام مبلغ ناچیزی به طور اقساط توسط 
همسر آقای نجفی سرکار خانم تابشیان پرداخت شود. 
عقبایی ادامه داد: این مبلغ نه تنها وجه المصالحه و 

گزاف نبوده بلکه مهریه ای بوده که شرعا بر ذمه آقای 
نجفی بوده و وی بارها در جلسات هم عنوان کردند 
که پیشنهاد پرداخت آن را به مرحومه استاد داده 
بودند. وی درباره اینکه نظر دیوان عالی کشور در این 
پرونده قتل شبه عمد است و آیا این بار دادگاه کیفری 

این نظر را قبول می کند یا خیر گفت: با توجه به اینکه 
رأی صادره از شعبه ۹ کیفری استان توسط دیوان عالی 
کشور دو بار نقض شده و جناب آقای رازینی ریاست 
محترم شعبه ۴۱ دیوان به تفصیل و بسیار موشکافانه 
در مورد شبه عمدی بودن رأی مطالبی را عنوان کردند 
اما گویا شعبه ۱۰ کیفری نظر به این امر ندارند و همین 
مسئله باعث شده که آخرین دفاع اخذشده از موکل 
درخصوص اتهام قتل عمدی بوده باشد. لاله عقبایی 
در واکنش به گفته های نماینده دادستان درباره 
عملکرد وکلای نجفی گفت: من  گله ای از دادسرا و 
نماینده دادستان دارم. وکلا عضوی از خانواده بزرگ 
قضائی کشور هستند و باید با رفتار و گفتار پسندیده تری 
با آنها برخورد کرد ما وکلا از شأن انسانی موکل دفاع 
می کنیم و این امر از بدیهیات حقوق شهروندی هر 
فردی است. نباید چون موکل وزیر و شهردار اسبق 
است وکیل مورد هجمه قرار گیرد. حضور نماینده 
دادستان برای دفاع از کیفرخواست صادره از ناحیه 
دادسراست اما مطالبی که ایشان مطرح کردند از قبیل 
نقد عملکرد وکلا و پرداخت مهریه هیچ ارتباطی به 
کیفرخواست صادره نداشته لذا طرح آنها خارج از 
عرف قضائی است که موجب اطاله جلسه رسیدگی  

و عنوان شدن مسائل غیرمرتبط شد. 

توضیح وکیل محمدعلی نجفی درباره وجه المصالحه میلیاردی

متهمان 3 سرقت مرگ بار پاى میز محاکمه

کلاهبردارى از طریق اجاره کارت هاى بانکى افراد

 ناکامى مستخدم در اخاذى 2/5میلیاردى از زن میان سال

شرق: زنی برای انتقام گرفتن از شوهر صیغه ای 
خود، نقشه ربودن او را طراحی و چند شرور را برای 

این کار اجیر کرد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری 
دولت آباد روز بیست وچهارم دی سال گذشته در 
پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ از اقدام برای ربودن مردی ۴۵ ساله در 

محدوده خیابان قدس مطلع شدند.
با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام 
تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی به نام سهیل در 
حال عبور از خیابان بوده که سه مرد ناشناس با یک 
دستگاه خودروی پراید به وی حمله ور شده اند و با 
استفاده از گاز اشک آور قصد ربودن او را داشتند که 

با سروصدا و فریاد، اهالی محل به کمک این مرد 
رفته و مهاجمان با خودرویشان متواری شده اند.

به این ترتیب پرونده ای با موضوع آدم ربایی 
تشکیل و برای رسیدگی تخصصی و شناسایی افراد 
ناشناس با دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای 

شهرری به پایگاه نهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
شاکی در تحقیقات تکمیلی گفت: در کار 
ساختمان سازی مشغول به فعالیت هستم و به  
دلیل طولانی شدن زمان پایان کار نتوانستم سند 
چند نفر از خریداران را تحویل بدهم و احتمال 
دارد مهاجمان از طرف خریداران آپارتمان ها 
اجیر شده باشند. کارآگاهان به دنبال اظهارات 
شاکی راهی محل آدم ربایی شدند، اما با انجام 

تحقیقات میدانی سرنخی از آدم ربایان به دست 
نیامد. کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات 
دریافتند شاکی دخترخوانده ای به نام مهسا دارد. 
در بررسی های بیشتر مشخص شد مهسا روز حادثه 
با فردی ۳۰ ساله به نام شاهرخ در ارتباط بوده 
است. این گونه بود که ظن اینکه نقشه آدم ربایی 
توسط مهسا طراحی و شاهرخ در آن مشارکت 
داشته باشد بیشتر شد. دستور دستگیری شاهرخ 
با هماهنگی های قضائی گرفته و مخفیگاه او در 
حوالی شهرری شناسایی و این جوان چند روز پیش 
در یک عملیات ضربتی دستگیر شد و به پلیس 
آگاهی انتقال یافت. شاهرخ که ابتدا منکر هرگونه 
بزهی بود، در بازجویی های بیشتر لب به اعتراف 

گشود و گفت: نقشه آدم ربایی را مادر مهسا که 
همسر صیغه ای شاکی است به  دلیل اختلافاتی 
که با یکدیگر داشتند طراحی کرده بود. شاکی چند 
مرحله دخترخوانده اش را مورد ضرب وجرح قرار 
داده بود و مادر مهسا برای انتقام جویی به من و 
چند نفر شرور پول داد تا این مرد را بدزدیم، اما 
با دخالت اهالی محل، آدم ربایی ناموفق بود. 
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه نهم 
پلیس آگاهی، با تأیید این خبر گفت: با توجه به 
اعتراف صریح متهم به جرم خود و با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده، متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی و کشف زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان پایگاه نهم قرار دارد. 

 طراحى نقشه ربودن شوهر صیغه اى به قصد انتقام
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شماره مجوز: ۱۳۹۹٫۶۶۶

موضوع مناقصه: طراحی و پیاده سازی سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS روستاهای تغذیه شونده از ایستگاه های CGS  بخش نهاوند شامل(نهاوند، وسج، دهفول، کوهانی، 
فیروزان، کهریز، سفیدخانه، شهرک صنعتی، جهان آباد) بر اساس فهرست بهای GIS در سال ۱۳۹۸ شرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات پروژه مذکور را از طریق 

مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجد الشرایط وگذار نماید.
شرح مختصر کار: 

۱- مبلغ برآورد اولیه پروژه ۴/۸۲۵/۰۵۶/۰۰۰ (چهار میلیارد و هشتصد و بیست و پنج میلیون و پنجاه و شش هزار ریال) می باشد.
۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۴۱/۲۵۳/۰۰۰( دویست و چهل و یک میلیون و دویست و پنجاه و سه هزار ریال) می باشد.

۳- مدت اجرای پروژه ۲۷۰ روز می باشد.
۴- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir باشند.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز از مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۶ ساعت ۱۵ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سایت سامانه تدارکاتی 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۱۳۹۹/۰۳/۰۶ از طریق سامانه ستاد خواهد بود.
تلفن: ۴- ۳۸۲۶۰۵۷۱ ،  ۸-۳۸۲۶۱۰۷۵،  دورنویس: ۳۸۲۵۶۲۰۷=۰۸۱ 

www.nigc-hm.ir :آدرس اینترنت

شرکت ملی گاز ایران
نوبت دوم شرکت گاز استان همدان (سهامی خاص)


